
ZARZĄDZENIE NR 77.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 76.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 maja 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBEEBC5C-053C-4A7B-A56F-939F841A4BA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 maja 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 236 557,00 86 400,00 322 957,00

85295 Pozostała działalność 15 634,00 86 400,00 102 034,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 86 400,00 86 400,00

855 Rodzina 3 075 768,00 193,00 3 075 961,00

85503 Karta Dużej Rodziny 768,00 193,00 961,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

768,00 193,00 961,00

Razem: 33 038 751,51 86 593,00 33 125 344,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBEEBC5C-053C-4A7B-A56F-939F841A4BA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 maja 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 795 812,38 0,00 2 795 812,38

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 021 797,00 -1 372,00 1 020 425,00

4430 Różne opłaty i składki 4 900,00 -1 372,00 3 528,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 394 015,38 1 372,00 1 395 387,38

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 1 372,00 1 372,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 774,97 -10 905,76 481 869,21

6667

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

0,00 10 905,76 10 905,76

Razem: 31 029 322,33 0,00 31 029 322,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBEEBC5C-053C-4A7B-A56F-939F841A4BA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 77.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 maja 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 281 422,00 193,00 3 281 615,00

85503 Karta Dużej Rodziny 768,00 193,00 961,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 768,00 193,00 961,00

Razem: 4 928 328,05 193,00 4 928 521,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBEEBC5C-053C-4A7B-A56F-939F841A4BA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 77.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 maja 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 350 000,00 86 400,00 436 400,00

85295 Pozostała działalność 350 000,00 86 400,00 436 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 528,00 71 700,00 261 228,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 700,00 16 012,00 31 712,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 -312,00 2 688,00

Razem: 350 000,00 86 400,00 436 400,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBEEBC5C-053C-4A7B-A56F-939F841A4BA1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




